[image: image1.jpg]- Y
A . &
k& }.1. e \\m
Kl 5
W ...x:f : .
b -l AR \
m”-” .”.. N .-. p
oy N7 = ~
3 o i3 :
. Y = nn
>~ .. . -n
X w..m £
=) K\. ; ”-i..d

-

АДМИНИСТРАЦИЯ

Виллозского городского поселения
Ломоносовского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №346
31июля 2018г.                                                                 гп Виллози
« О включении  граждан, соответствующих условиям участия в мероприятии по предоставлению социальных выплат на строительство(приобретение жилья) в рамках реализации подпрограммы  «Устойчивое развитие сельских территорий Ленинградской области»  Государственной программы Ленинградской области  «Развитие сельского хозяйства Ленинградской области» в состав участников программы»
      В соответствии с подпрограммой «Устойчивое развитие сельских территорий Ленинградской области »  Государственной программы Ленинградской области «Развитие сельского хозяйства Ленинградской области», утвержденной постановлением  Правительства Ленинградской области от 10.06.2014г. №241,  муниципальной целевой программой «Устойчивое развитие сельских территорий муниципального образования Виллозское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области на 2014-2017годы и на период до 2020года», утвержденной постановлением главы администрации МО Виллозского городского поселения  Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 27.10.2017г. №541, постановлением  главы местной администрации МО Виллозское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 23.12.2014 г. № 373, порядком и положением о предоставлении социальных выплат гражданам, проживающим в сельской местности  на приобретение или строительство жилья, заявлением и предоставленными документами

ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.Признать соответствующих условиям участия в мероприятиях по предоставлению социальных выплат на строительство (приобретение) жилья в рамках реализации подпрограммы  «Устойчивое развитие сельских территорий Ленинградской области» Государственной программы Ленинградской области «Развитие сельского хозяйства Ленинградской области» и включить в состав участников программы  следующих граждан: Плешневу Екатерину Федоровну 11.03.1977 г.р. и ее семью : Плешневу Марию Алексеевну 27.08.2000г.р., Плешневу Анастасию Анатольевну 05.01.2003г.р., Плешнева Виктора Анатольевича 09.02.2005г.р., зарегистрированных по адресу Ленинградская обл., Ломоносовский р-н, д. Рассколово, д.14
    2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

    3.Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте  МО Виллозское городское поселение .

    4. Контроль за исполнением возложить на начальника экономического отдела    И.И.Акимову.
ВрИО главы  администрации

      Виллозское городское поселение                                                       Почепцов Н.В.